

D O D A T E K č . 1 S M L O U V Y O D Í L O

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Lnáře

se sídlem : 387 42 Lnáře 74
zastoupené : Ing. Josefem Honzem, starostou obce
IČ : 00251437
DIČ : CZ00251437
Bankovní spojení : ČSOB a.s., 287 246 269 / 0300

Zhotovitel:

OMEXOM GA Energo, s.r.o.

se sídlem : Na Střilně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
Zastoupená : Marcel Herejk, ředitel divize NN, VN Infrastruktura
IČ : 49196812
DIČ : CZ49196812
Bankovní spojení : 34700371/0100 (KB)

Smluvní strany se dohodly na **UZAVŘENÍ DODATKU č.1 k SOD na akci „Zahorčice – veřejné osvětlení“.**

Rozsah prací bude navýšen o 2 nové lampy veřejného osvětlení. V souvislosti s tím se změní i výkaz výměr dle tabulky v příloze. Celková cena díla bude však zachována; vícepráce budou pokryty z rozpočtové rezervy.

V souvislosti s vícepracemi dochází dále k posunu termínu dokončení díla dle článku III. Dílo bude dokončeno a zkolaudováno do 11.12.2023.

Dne 30.9.2023.

Za objednatele:


Ing. Josef Honz, starosta

Za zhotovitele:

Marcel Herejk



OBEC LNÁŘE ©
Lnáře 74, 387 42 Lnáře
IČO: 00251437, DIČ: CZ00251437
tel.: 383 495 126



OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střilně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
IČ: 49196812 • DIČ: CZ49196812
Tel.: 373 303 111

124

Příloha: Aktualizovaný položkový rozpočet (výkaz výměr)

Pol.č.	Zemní a montážní práce	M.j.	Množství	Cena/M.j.	Cena celkem
1	Přípravné a dokončovací práce (vytýčení sítí, revize, zaměření)	Kč			52 000,00
2	Rozvaděč RVO	ks	1,00	25 900,00	25 900,00
3	Ocelový osvětlovací stožár (do 7 m nadzemní výšky) (včetně montáže)	ks	20,00	17 050,00	341 000,00
4	Výložník včetně montáže	ks	20,00	4 980,00	99 600,00
5	Svítilno komunikační LED (včetně montáže)	ks	20,00	8 510,00	170 200,00
6	Stožárové pouzdro včetně zemních prací	ks	20,00	4 520,00	90 400,00
7	Elektromontáž včetně montážní plošiny	Kč	20,00	1 320,00	26 400,00
8	Kabel NAYY 4x16 mm ²	m	990,00	89,00	88 110,00
9	Zemní drát Ø 10mm	m	990,00	115,00	113 850,00
10	Přílož kabelu v trase EG.D/ČEZ (v chráničce)	m	950,00	148,00	140 600,00
11	Výkop a zához 35x80 cm (samostatná trasa)	m	65,00	920,00	59 800,00
12	Samostatný podvrt včetně chráničky	m	6,00	2 510,00	15 060,00
13	Osvětlení a připojení kaple CYKY 5x6 mm ² , CYKY 3x2,5 mm ² , podzemní svítidla	Kč			30 140,00
14	Osvětlení obecního úřadu (budova č.p.20) - CYKY 3x2,5 mm ²	Kč			5 450,00
	CENA CELKEM BEZ DPH				1 258 510,00

Dne 30.9.2023.

Za objednatele:

Ing.Josef Honz, starosta

Za zhotovitele:

Marcel Herejk

 **OBEC LNÁŘE** ©
Lnáře 74, 387 42 Lnáře
IČO: 00251437, DIČ: CZ00251437
tel.: 383 495 126


OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střelně 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň
IČ: 49196812 • DIČ: CZ49196812
Tel.: 373 303 111